

Årsredovisning
för
E-Wheels Europe AB
559266-8643

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i E-Wheels Europe AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 23 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

den 23 maj 2025


Sveinung Kristiansen

Årsredovisning
för
E-Wheels Europe AB
559266-8643
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för E-Wheels Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver import och försäljning av elektriska konsumentvaror såsom elektriska skotrar, elektriska cyklar och andra varor som naturligt hör till denna kategori. Företaget bedriver även import och försäljning av sport- och träningsutrustning samt därtill relaterade produkter.

Företaget riktar sig huvudsakligen till konsumenter men kan i undantagsfall bedriva grossistverksamhet inom ovan nämnda marknader och därmed förenlig verksamhet.

E-Wheels Europe AB ägs av Sveinung Kristiansen Holding AS (90%) och Mirassol Holding AS (10%).

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

E-Wheels Europe levererade under 2024 förbättrad tillväxt och fortsatt lönsamhet. Företaget har en stark position inom el-sparkcyklar, vilket bibehölls under 2024. Ledningen ser dock behov av ökat fokus på el-cykelsegmentet framöver. Dessutom beaktas den makroekonomiska situationen, där den genomsnittliga konsumenten i Sverige haft en stramare ekonomi. Det kan antas att produkter som el-sparkcyklar och andra kapitalvaror blir nedprioriterade.

Nettoomsättningen i företaget växte med 11%, från SEK 136 M till SEK 152 M. Detta innebar en förbättring i tillväxt jämfört med föregående år. Tillväxten drevs av en ökning i antalet sålda el-cyklar samt något högre priser på el-sparkcyklar. Den danska marknaden visade fortsatt mycket god utveckling, och ledningen ser stora möjligheter till vidare expansion. Under 2025 kommer E-Wheels Europe att etablera sig fysiskt i Danmark, och företaget förväntar sig en god tillväxt som följd.

Förutom e-handeln har företaget haft försäljning från två fysiska butiker, en i Göteborg och en i Stockholm.

Bruttomarginalen uppgick till 43%, vilket är i linje med föregående år. Rörelseresultatet uppgick till SEK 4,0 M, vilket var en mindre nedgång jämfört med föregående års resultat på SEK 4,4 M. Resultatet var något under förväntan och berodde huvudsakligen på ökade kostnader för marknadsföringstjänster samt högre IT-kostnader.

Liksom föregående år har företaget höga räntekostnader, främst bestående av interna räntor inom moderbolaget Sveinung Kristiansen Holding, både genom lån till moderbolaget och systerbolag samt utnyttjande av koncernkredit, där E-Wheels Europe är en delav.

Soliditeten har dock förbättrats, från 8% år 2022 till 11% år 2023 och vidare till 16% år 2024. En fortsatt förbättring av soliditeten förväntas under de kommande åren. Moderbolaget Sveinung Kristiansen Holding har en mycket god soliditet, vilket är en styrka för E-Wheels Europe. Varulagret minskade från SEK 41 M år 2023 till SEK 36 M år 2024, vilket anses vara en sund nivå.

En årlig bedömning görs av avsättningen för garantikostnader relaterade till sålda produkter. För 2024 behålls avsättningen på SEK 5,4 M, då omsättningen har legat på en liknande nivå och det inte finns signaler på ökade kostnader för garantihantering.

Ledningen strävar efter att förbättra lönsamheten framöver och anser att det är väsentligt att öka försäljningsintäkterna för att uppnå skalfördelar, särskilt inom lagerkostnader och administration. Åtgärder vidtas även för att arbeta mer kostnadseffektivt i samarbete med det norska systerbolaget E-Wheels Norge. Under 2024 flyttades kundservicetjänsten till Norge, vilket har gett goda resultat.

Ledningen ser goda möjligheter framöver för fortsatt tillväxt och lönsamhet samt planerar vidare expansion med fler fysiska etableringar.

ank=20250604:2025060506951

Hållbarhetsupplysningar

Arbetsmiljö och medarbetare

E-Wheels Europe har en god arbetsmiljö, med löpande förbättringsåtgärder. Tät uppföljning av medarbetare och coachning av mellanchefer är fortsatt viktiga fokusområden. Under 2024 har det varit en viss personalomsättning, framförallt i butiken i Stockholm.

Det finns en betydande övervikt av manliga medarbetare, särskilt inom lager och verkstad - traditionellt mansdominerade yrken. Omlokaliseringen av kundtjänst och marknadsföring till Norge har också påverkat könsfördelningen. Inga medarbetare identifierar sig utanför traditionella könskategorier.

Sjukfrånvaro och HSE

Sjukfrånvaron var 4,2%, men endast 2,1% exklusive två långtidssjukskrivningar. Frånvaron är högst inom lager och logistik, men har även förekommit i butiker, framför allt i Stockholm. Åtgärder som elektroniska hissar och avlastningsmattor har vidtagits. Inga allvarliga personskador har rapporterats under 2024, endast ett fåtal skärskador.

Organisation

Bolaget hade 24 anställda vid utgången av 2024, motsvarande 19,5 heltidsanställda. Cirka 90 procent arbetar i butik, lager eller verkstad. Under högsäsong utnyttjas ett stort antal deltidsanställda. Administrativa roller är placerade i E-Wheels Norway/SK Holding. Under 2025 planeras en del nyanställningar i butik och verkstad, främst på deltid.

Styrelsen består av en man. Ledningsgruppen består av en kvinna och tre män.

Miljö

E-Wheels har liten miljöpåverkan från den egna verksamheten och är inte föremål för särskilda miljötillstånd eller förelägganden. Den största miljöpåverkan är kopplat till värdekedjan uppströms, särskilt produktion, råvaruutvinning och sjötransport från Asien. För att minska utsläppen används delvis klimatkompenserade transporter genom Maersk Eco Delivery som använder biobränsle.

Företagets produkter bidrar till minskade utsläpp genom att ersätta bilanvändning i tätorter. För att stödja en cirkulär ekonomi har E-Wheels etablerat system för reparation, tillgång till reservdelar och återförsäljning av begagnade produkter genom sitt eget Outlet-koncept. Kasserade produkter kan returneras för korrekt hantering och omhändertagande av EE-avfall.

Mot slutet av 2024 implementerades en strategi för anpassning till det nya regelverket för hållbarhetsredovisning (CSRD). I arbetet ingår att kartlägga miljöpåverkan, risker och möjligheter och processer har initierats för att involvera nyckelintressenter. Bolaget ser detta som ett viktigt steg för att stärka insikten i den egna verksamheten och utveckla en mer systematisk uppföljning av miljöförhållanden, även om konkreta mål eller kvantifierade resultat för utsläpp, avfall eller energianvändning ännu inte är fastställda.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Sveinung Kristiansen Holding AS, (Ställföretr.)	225	225
Mirassol Holding AS,, (Ställföretr.)	25	25

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020 (5 mån)
Nettoomsättning	151 795	136 407	139 670	52 187	2 641
Resultat efter finansiella poster	2 398	2 391	4 164	-98	1 963
Soliditet (%)	16,9	11,2	8,1	6,1	18,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv.utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		5 154 438	1 873 145	7 052 583
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 873 145	-1 873 145	0
Aktiverade utvecklingsutg.		4 188 898	-4 188 898		0
Årets resultat				1 861 134	1 861 134
Belopp vid årets utgång	25 000	4 188 898	2 838 685	1 861 134	8 913 717

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 000 000 (4 000 000) kr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 838 686
årets vinst	1 861 134
	4 699 820
disponeras så att i ny räkning överföres	4 699 820
	4 699 820

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		151 794 696	136 407 056
Övriga rörelseintäkter		28 426	830 169
		151 823 122	137 237 225
Rörelsens kostnader	2		
Handelsvaror		-87 128 316	-75 428 092
Övriga externa kostnader	2, 3, 4	-47 055 923	-44 047 833
Personalkostnader	5	-11 605 678	-11 835 064
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 991 699	-1 524 272
		-147 781 616	-132 835 261
Rörelseresultat		4 041 506	4 401 964
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	2 054 623	241 199
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-3 697 789	-2 252 213
		-1 643 166	-2 011 014
Resultat efter finansiella poster		2 398 340	2 390 950
Resultat före skatt		2 398 340	2 390 950
Skatt på årets resultat	8	-537 206	-517 805
Årets resultat		1 861 134	1 873 145

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	4 188 898	5 251 970
Hyresrätter och liknande rättigheter	10	0	0
		4 188 898	5 251 970
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	1 623 260	1 574 225
		1 623 260	1 574 225
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	12, 13	2 337 145	2 267 145
Fordringar hos koncernföretag	14	412 185	1 039 124
Andra långfristiga fordringar	15	368 000	437 000
		3 117 330	3 743 269
Summa anläggningstillgångar		8 929 488	10 569 464
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Handelsvaror		35 773 210	41 148 066
Förskott till leverantörer		6 867 350	8 920 940
		42 640 560	50 069 006
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 810	127 916
Fordringar hos koncernföretag		166 546	2 174 807
Övriga fordringar		597 985	648 692
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 181 172	3 104 013
		3 010 513	6 055 428
<i>Kassa och bank</i>		904 332	671 577
Summa omsättningstillgångar		46 555 405	56 796 011
SUMMA TILLGÅNGAR		55 484 893	67 365 475

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	20, 21, 22		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Fond för utvecklingsutgifter		4 188 898	0
		4 213 898	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 838 686	5 154 438
Årets resultat		1 861 134	1 873 145
		4 699 820	7 027 583
Summa eget kapital		8 913 718	7 052 583
Obeskattade reserver	16	586 000	586 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar		5 410 672	5 410 672
Summa avsättningar		5 410 672	5 410 672
Långfristiga skulder			
	17		
Skulder till kreditinstitut		246 456	0
Skulder till koncernföretag		17 014 913	25 451 142
Summa långfristiga skulder		17 261 369	25 451 142
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		70 416	0
Leverantörsskulder		3 011 927	5 001 380
Skulder till koncernföretag		15 714 485	19 396 985
Aktuella skatteskulder		689 118	880 678
Övriga skulder		2 026 340	1 383 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 800 848	2 202 532
Summa kortfristiga skulder		23 313 134	28 865 078
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		55 484 893	67 365 475

Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	4 041 506	4 401 964
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 991 699	1 677 446
Erhållen ränta	187 445	230 425
Erlagd ränta	-2 694 874	-1 600 782
Betald inkomstskatt	-728 766	0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

2 797 010 4 709 053

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	5 374 856	-4 033 336
Förändring av kundfordringar	2 071 367	-2 280 286
Förändring av kortfristiga fordringar	3 027 139	6 613 705
Förändring av leverantörsskulder	-5 601 537	-7 642 924
Förändring av kortfristiga skulder	241 154	-497 876

Kassaflöde från den löpande verksamheten

7 909 989 -3 131 664

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-470 834	-2 138 776
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar	-506 828	200 000
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-972 069
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	169 997
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-2 248 540
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	607 324	1 436 968

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-370 338 -3 552 420

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	0	2 046 991
Amortering av lån	-8 066 005	0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-8 066 005 2 046 991

Årets kassaflöde

-526 354 -4 637 093

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början 671 577 5 325 195

Kursdifferens i likvida medel

Kursdifferens i likvida medel 759 108 -16 525

Likvida medel vid årets slut

904 331 671 577

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret.

I och med övergången till BFNAR 2012:1 (K3) har följande redovisningsprinciper ändrats i jämförelse med tidigare år: egen text...

Byte av redovisningsprincip

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2021:1. Anledningen till bytet är aktivering av utgifter för egenutvecklade produkter. Detta har dock inte väsentligt påverkat jämförbarheten med föregående år trots att bolaget valt att tillämpa lätttnadsreglerna för mindre företag (ÅRL 3 kap 5 § 4st) och därmed inte räknat om jämförelsetalen.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till bolagets interna upparbetade utvecklingsutgifter.

Not 2 Extraordinära kostnader

	2024	2023
Garantikostnader	0	393 168
	0	393 168

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 8 240 300 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	8 926 120	6 792 912
Senare än ett år men inom fem år	39 343 888	27 147 088
	48 270 008	33 940 000

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	4
Män	13	14
	15	18
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	999 996	0
Övriga anställda	7 765 190	8 889 794
	8 765 186	8 889 794
Sociala kostnader		
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 439 793	2 766 572
	2 439 793	2 766 572
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	11 204 979	11 656 366

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag	372 697	73 806
Övriga ränteintäkter samt valutakursdifferenser	1 681 926	167 393
	2 054 623	241 199

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	2 518 804	2 227 860
Övriga räntekostnader samt valutakursdifferenser	1 178 985	24 354
	3 697 789	2 252 214

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	537 206	517 805
Totalt redovisad skatt	537 206	517 805

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		2 398 340		2 390 950
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-494 058	20,60	-492 536
Ej avdragsgilla kostnader		-40 357		-23 369
Ej skattepliktiga intäkter		371		441
Övrigt		-3 162		-2 341
Redovisad effektiv skatt	22,40	-537 206	21,66	-517 805

Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 282 885	5 144 109
Inköp	470 833	2 138 776
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 753 718	7 282 885
Ingående avskrivningar	-2 030 915	-821 712
Årets avskrivningar	-1 533 905	-1 209 203
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 564 820	-2 030 915
Utgående redovisat värde	4 188 898	5 251 970

Not 10 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	200 000
Försäljningar/utrangeringar		-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-40 000
Försäljningar/utrangeringar		69 997
Årets avskrivningar	0	-29 997
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 967 893	995 826
Inköp	506 828	972 067
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 474 721	1 967 893
Ingående avskrivningar	-393 670	-108 598
Årets avskrivningar	-457 793	-285 072
Utgående ackumulerade avskrivningar	-851 463	-393 670
Utgående redovisat värde	1 623 258	1 574 223

Not 12 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 267 145	18 605
Inköp	70 000	2 250 000
Försäljningar	0	-1 460
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 337 145	2 267 145
Utgående redovisat värde	2 337 145	2 267 145

Not 13 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
OneLife AB	50%	50%	18 240	2 337 145 2 337 145
OneLife AB	Org.nr 559327-3815	Säte Göteborg		

Not 14 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 039 124	2 215 318
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	-626 939	-1 176 194
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	412 185	1 039 124
Utgående redovisat värde	412 185	1 039 124

Not 15 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	437 000	687 000
Avgående fordringar	-69 000	-250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	368 000	437 000
Utgående redovisat värde	368 000	437 000

Not 16 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2022	586 000	586 000
	586 000	586 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	3 163	2 342

Not 17 Långfristiga skulder

Bolagets långfristiga skulder avser lån hos koncernbolag som saknar fastställd avbetalningsplan.

Not 18 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	50 000 000	50 000 000
	50 000 000	50 000 000

Not 19 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Sveinung Kristiansen Holding AS med organisationsnummer 924-911-808 med säte i Hokksund, Norge.

Not 20 Förändringar i eget kapital, föregående år

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning vid tidpunkten för övergång till BFNAR 2012:1	25 000	1 939 764	3 214 674
Belopp vid årets ingång efter justeringar vid övergång till BFNAR 2012:1	25 000	1 939 764	3 214 674
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		3 214 674	-3 214 674
Årets resultat			1 873 145
Belopp vid årets utgång	25 000	5 154 438	1 873 145

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 000 000 (4 000 000) kr

Not 21 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	2 838 686
årets vinst	1 861 134
	4 699 820
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 699 820
	4 699 820

Not 22 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	250	100
	250	

Drammen

Sveinung Kristiansen
Ordförande

Joel Mirassol

Min revisionsberättelse har lämnats

Mickael Sigvardsson
Auktoriserad revisor

ank=20250604:2025060506966



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

23.05.2025 11:38

SENT BY OWNER:

Ulrika Johansson · 29.04.2025 07:11

DOCUMENT ID:

S1s9kkAkge

ENVELOPE ID:

ryqqykAkll-S1s9kkAkge

DOCUMENT NAME:

ÅR E-Wheels Europe AB för 20240101-20241231.pdf

17 pages

SHA-512:

8f2910a29aeec39d04d7e2ce33d0f4a9eafa39e588bb7f8
c626d3142da29b9486f5972322d297c50c01daa397815
4c4d5cff28a902416500ee95ab6516e7cc04

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Sveinung Kristiansen kristiansensveinung@gm ail.com	Signed	22.05.2025 08:56	eID	Norwegian BankID (DOB: 72/10/10)
	Authenticated	22.05.2025 08:55	Low	IP: 178.197.177.104
2. Joel H Almeida Mirassol joel@e-wheels.no	Signed	22.05.2025 09:58	eID	Norwegian BankID (DOB: 81/10/21)
	Authenticated	22.05.2025 09:55	Low	IP: 195.139.22.181
3. MICKAEL SIGVARDSSON mikael.sigvardsson@adac t.se	Signed	23.05.2025 11:38	eID	Swedish BankID (DOB: 1973/05/21)
	Authenticated	22.05.2025 10:02	Low	IP: 176.10.218.66

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

ank=20250604;2025060506967

📎 Attachments

NAME (DOCUMENT SIZE)	SHA-512
1. ÅR E-Wheels Europe AB för 20240101-20241231.pdf-pAdES-HJy3k101ge.pdf (211654 bytes)	c97b7af7cd17772fb568bd789a415461676edcabb405487c3a2b1b4a66e797f1f0c538b63470daf678121f43c5a331dd699be2b88699f6e9e5ed007e495bf5d6
2. ÅR E-Wheels Europe AB för 20240101-20241231.pdf-pAdES-r1-PpJ10yxl.pdf (211667 bytes)	e59c06b2d33597cd6caed25b4fb338bfacfbf1baf61c861770e37f64432eba0e301a92683221624776c4d46d935c736180c42b2d33f1a30e2c12108370da823e

📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
